РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                               с Лебяжье                                  № 35-п
О предоставлении в собственность за плату находящегося
в государственной собственности  земельного участка,

на котором  расположен объект недвижимого имущества

    В соответствии с п. 6 ч. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь ст. 15 и 18 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края и на основании заявления Рыбакова Виктора Николаевича от 26.07.2016г.
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить в собственность за плату Рыбакову Виктору Николаевичу земельный участок из категории земель – земли населённых пунктов с кадастровым номером 24:22:0501003:5, расположенный по адресу:  Красноярский край, район Краснотуранский, с .Лебяжье, ул. Маяковского, дом 46.  Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 1999+/- 18 кв.м.
   2. Цена выкупа земельного участка определена в соответствии со ст.11 Закона Красноярского края от 04.12.2008 г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» и составляет 2954,00 (две тысячи девятьсот пятьдесят четыре) рублей 00 коп.
   3. Рыбакову В.Н. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в размерах, указанных в настоящем Постановлении, в межмуниципальном отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю в соответствии с Федеральным Законом № 122-ФЗ от 21.07.1997г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      Глава Лебяженского сельсовета                                             М.А. Назирова